
C U T A O E n

PREDÁVAJÚCI/ ZHOTOVITEĽ 
Názov spoločnosti POINT a.s. Žilina 

Ulica, éíslo, PSČ, obec Vysokoškolákov 35, 01 O 08, Žilina 

Telefón 041/5658811 

E-mail predaj@pointza.sk 

IČO 31 569706 

IČ DPH 5K2020471200 DIČ 2020471200 

Bankové spojenie Tatra banka, a.s. 

Číslo úétu  

swift TATRSKBX 

Firma je zapísaná v OR Okr. súdu Žilina, odd: Sa, Vl. 144/L 

KONEČNÝ PRÍJEMCA 

Názov spoločnosti OBEC OŠČADNICA 
Ulica, éíslo, PSČ, obec Nám. M. Bernáta č. 7 45, 023 01 Oščadnica 

IČO 00314170 

IČ DPH 

PREDMET FAKTURÁCIE 
Kód Model / výbava 

DIČ 2020421513 

BE VAN CLUB 1,SL BLUEHDI 100K L 1 
Biela BANQUISE 

PRÍPLATKOVÁ VÝBAVA 
ES08 Zásuvky 12V a 220V 

FX01 Plechová ochrana motora 

LVOO Rezervné koleso 
ME08 Sedadlo EXTENSO 

NN01 Airbag spolujazdca 
UB01 Zadný parkovací asistent 

DOPLNKY 
výbava Povinná výbava 

ZĽAVY 
flotilová zľava 

CELKOVÁ CENA VOZIDLA 

ROZPIS DPH 

Celková cena vozidla 

Zálohy spolu 

Bez DPH DPH s DPH 

20,00 % 15 833,33€r - - - - - - - - 3 166,67€ 19 000,00€ 

Dátum:

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

02. 03. 2022

:'.;:,.···:i)i': 

Číslo dokladu 220230027 
Zmluva - objednávka 20001580 

Konštantný symbol 0008 

FAKTURA 

KUPUJÚCI/ OBJEDNÁVATEĽ 
Názov spoločnosti Obec Oščadnica 

Ulica, číslo, PSČ, obec Nám. M. Bernáta č. 745, 023 01 Oščadnica 

IČO 00314170 

IČ DPH DIČ 2020421513 

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY 
Dátum vystavenia 17.02.2022 

Dátum splatnosti 24.02.2022 

Dátum dodania tovaru 17.02.2022 

Forma úhrady Prevodným príkazom 

Číslo karosérie 

Dodávateľská faktúra 2211100333 

Druh paliva Diesel Prevodovka Manuálna 6st. 

Farba Biela BANQUISE 

Čalúnenie Šedá látka 

Sadzba DPH 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Cena bez DPH 

18 270,00€ 

0,00€ 

150,00€ 

140,00€ 

0,00€ 

300,00€ 

150,00€ 

250,00€ 

0,00€ 

-3 426,67€

15 833,33€ 

0,00€ 

Faktúru prevzal 

DPH 

3 654,00€ 

0,00€ 

30,00€ 

28,00€ 

0,00€ 

60,00€ 

30,00€ 

50,00€ 

0,00€ 

-685,33€

3 166,67€ 

0 ,00€ 

Cena s DPH 

21 924,00€ 

0,00€ 

180,00€ 

168,00€ 

0,00€ 

360,00€ 

180,00€ 

300,00€ 

0,00€ 

-4112,00€

19 000,00€ 
0,00€ 




